

**Reamenajarea Sectiei de
radiologie a blocului curativ a
Spitalului raional Causeni din
str.Iur.Gagarin,54**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № SI

Valoarea de deviz 42 299,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc	1,000	2 744,85 2 730,00	2 744,85 2 730,00
2	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10	buc	1,000	990,02 980,00	990,02 980,00
3	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: Radio-emitator ATS-100 sau Modul GSM	buc	1,000	358,69 350,00	358,69 350,00
4	08-03-575-1	Baterii acumulatori АKB-12 ВВ 7А/Н	buc	2,000	79,80 78,40	159,60 156,80
5	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	1,000	140,00 140,00	140,00 140,00
6	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (ID100)	buc	13,000	148,75 140,00	1 933,79 1 820,00
7	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (IS0020RE, Ivy-R)	buc	3,000	148,75 140,00	446,26 420,00
8	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc	15,000	28,41 24,50	426,14 367,50
9	10-04-066-	Aparataj de perete: Declansator	buc	2,000	71,72	143,44

1	2	3	4	5	6	7
	05	manual de semnalizare incendiu, IC010			70,00	140,00
10	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,705	512,42 471,81	873,68 804,44
11	pret furnizor	Cablu pentru semnalizarea antiincendiu, ecranat, rezistent la foc cu fire de cupru КОРКЕН FRHF 1*2*0,8 FE180/E30-90	m	115,500	7,51 0,00	867,78 0,00
12		Cablu ВВГнг(А)-FRLS 2x1.5 mm2	m	55,000	29,21 0,00	1 606,69 0,00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,300	2 385,28 1 666,00	3 100,87 2 165,80
14		Teava ignifuga d.16mm	m	130,000	6,46 0,00	839,48 0,00
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. canal 16*22	100 m	0,300	2 364,70 1 140,30	709,41 342,09
16		Крепежный материал	kg	3,000	180,00 0,00	540,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 880,70
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 499,99
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			376,52
		<i>Total</i>	100,00 +			18 757,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			4 687,48
		<i>Total</i>	100,00 +			23 444,69
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			937,79
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				24 382,48 10 416,63
		2. Utilaj				
17		Centrala conventionala de semnalizare incendiu 4 zone, extensibila la 20, tip SmartLine020-4	buc	1,000	2 451,46 0,00	2 451,46 0,00
18		Modul de extensie pentru 8 zone de semnalizare incendiu,	buc	1,000	950,00 0,00	950,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		SmartLine/8Z				
19		Radio-emitator ATS-100 sau Modul GSM	buc	1,000	2 315,00 0,00	2 315,00 0,00
20		Baterii acumulatori АКБ-12 ВБ 7А/Н	buc	2,000	292,50 0,00	585,00 0,00
21		Modul cu releu REL1INT	buc	1,000	145,67 0,00	145,67 0,00
22		Detector optic de fum (+10%), tip ID100	buc	13,000	140,00 0,00	1 820,00 0,00
23		Baza de montare pentru detector (+10%), tip EB0030	buc	13,000	50,00 0,00	650,00 0,00
24		Baza pentru detector (+10%), tip EB0010	buc	13,000	50,00 0,00	650,00 0,00
25		Dispozitiv optico sonor de alarma, de interior, tip IS0020RE	buc	2,000	250,00 0,00	500,00 0,00
26		Baza de montare pentru dispozitiv optico sonor de alarma, tip ESB020	buc	2,000	50,00 0,00	100,00 0,00
27		Dispozitiv optico sonor de alarma, de exterior tip Ivy-R	buc	1,000	99,50 0,00	99,50 0,00
28		Declansator manual de semnalizare incendiu, IC010	buc	2,000	135,63 0,00	271,26 0,00
29		Rezistor	buc	4,000	50,00 0,00	200,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 737,89
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			128,85
		Total Utilaj Inklusiv salariu				10 866,74

		Cheltuieli directe	lei			35 249,22
		TVA	20,00 %			7 049,84
		Total deviz: Inklusiv salariu				42 299,06 10 416,63

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reamenajarea Sectiei de
radiologie a blocului curativ a
Spitalului raional Causeni din
str.Iur.Gagarin,54**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № SI

Valoarea de deviz 42 299,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	148,809	70,00	10 416,63
		Total manopera				10 416,63

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,300	30,00	9,00
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	60,000	0,40	24,00
3.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,000	30 000,00	0,00
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	4 200,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	22 500,00	67,50
6.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,000	42 000,00	0,00
7.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,022	120,00	2,64
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	4 200,00	4,20
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,248	42,00	52,42
10.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,024	5,00	0,13
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,040	30,00	1,20
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	5,000	15,00	75,00
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	17,420	5,00	87,10
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	17,420	10,00	174,20
15.	1019852	Vopsea	kg	0,034	45,00	1,53
16.	110-03331	Canale din masa plastica (complet) canal 16*22	m	30,000	7,80	234,00
17.	110017	Centrala conventionala de semnalizare incendiu 4 zone, extensibila la 20, tip SmartLine020-4	buc	1,000	2 451,46	2 451,46
18.	110018	Modul de extensie pentru 8 zone de semnalizare incendiu, SmartLine/8Z	buc	1,000	950,00	950,00
19.	110019	Radio-emitator ATS-100 sau Modul GSM	buc	1,000	2 315,00	2 315,00
20.	110020	Baterii acumulatori АКБ-12 ВБ 7А/Н	buc	2,000	292,50	585,00
21.	110021	Modul cu releu REL1INT	buc	1,000	145,67	145,67
22.	110022	Detector optic de fum (+10%), tip ID100	buc	13,000	140,00	1 820,00
23.	110023	Baza de montare pentru detector (+10%), tip EB0030	buc	13,000	50,00	650,00
24.	110024	Baza pentru detector (+10%), tip EB0010	buc	13,000	50,00	650,00
25.	110025	Dispozitiv optico sonor de alarma, de interior, tip IS0020RE	buc	2,000	250,00	500,00

26.	110026	Baza de montare pentru dispozitiv optico sonor de alarma, tip ESB020	buc	2,000	50,00	100,00
27.	110027	Dispozitiv optico sonor de alarma, de exterior tip Ivy-R	buc	1,000	99,50	99,50
28.	110028	Declansator manual de semnalizare incendiu, IC010	buc	2,000	135,63	271,26
29.	110029	Rezistor	buc	4,000	50,00	200,00
30.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,260	4,50	1,17
31.	1600014	Teava ignifuga d.16mm	m	133,250	6,30	839,48
32.	2150012	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 2x1.5 mm2	m	56,375	28,50	1 606,69
33.	215005111	Cablu pentru semnalizarea antiincendiu КОРКЕН FRHF 1*2*0,8 FE180/E30-90	m	118,387	7,33	867,78
34.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,022	500,00	11,00
35.	5	Masa utilajului	t	0,002	1 500,00	3,00
36.	5009030	Flanse	10 buc	1,300	3,20	4,16
37.	5009031	Scoabe	10 buc	8,710	1,20	10,45
38.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,529	50,00	26,45
39.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,364	5,00	6,82
40.	5009061	Fisa de izolatie	buc	44,201	0,30	13,26
41.	5009070	Racordari	10 buc	2,340	10,00	23,40
42.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,085	20,00	1,70
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,034	15,00	0,51
44.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,235	40,00	9,40
45.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,277	30,00	8,31
46.	624	Крепежный материал	kg	3,000	180,00	540,00
Total materiale de constructii						15 444,39

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,181	120,00	21,72
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,540	10,00	205,40
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,310	25,00	132,75
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,824	30,00	54,72
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,980	30,00	89,40
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,116	25,00	202,90
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,181	280,00	50,68
Total utilaje de constructii						757,57

Cheltuieli directe	lei	35 249,22
TVA	20,00 %	7 049,84

Total deviz:

42 299,06

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reamenajarea Sectiei de radiologie a Investitor
blocului curativ a Spitalului raional Causeni din
str.Iur.Gagarin,54

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc			2 744,85 ----- 2 730,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	70,00	2 730,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	5,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	15,00	6,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	40,00	4,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
2	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10	buc			990,02 ----- 980,00
	1	Muncitor	h-om	14,0000	70,00	980,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	4 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0040	5,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	15,00	4,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0400	40,00	1,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	30,00	3,90
3	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: Radio-emitator ATS-100 sau Modul GSM	buc			358,69 ----- 350,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	70,00	350,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	4 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0007	5,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	15,00	4,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0070	40,00	0,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	30,00	3,90
4	08-03-575-1	Baterii acumuloare АКБ-12 ВБ 7А/Н	buc			79,80 ----- 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
5	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			140,00 ----- 140,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	70,00	140,00
6	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (ID100)	buc			148,75 ----- 140,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	70,00	140,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	4 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	5,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	15,00	3,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	40,00	0,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
7	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (IS0020RE, Ivy-R)	buc			148,75 ----- 140,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	70,00	140,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	4 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	5,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	15,00	3,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	40,00	0,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
8	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			28,41
						24,50
	1	Muncitor	h-om	0,3500	70,00	24,50
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	30 000,00	0,00
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	42 000,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	120,00	0,18
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	500,00	0,73
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	25,00	3,00
9	10-04-066-05	Aparataj de perete: Declansator manual de semnalizare incendiu, IC010	buc			71,72
						70,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	70,00	70,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 500,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	40,00	0,16
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	30,00	0,06
10	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			512,42
						471,81
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,81
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	4 200,00	2,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,51
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,66
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	280,00	5,58
11	pret furnizor	Cablu pentru semnalizarea antiincendiu, ecranat, rezistent la foc cu fire de cupru КОРКЕН FRHF 1*2*0,8 FE180/E30-90	m			7,51
						0,00
	215005111	Cablu pentru semnalizarea antiincendiu КОРКЕН FRHF 1*2*0,8 FE180/E30-90	m	1,0250	7,33	7,51
12		Cablu ВВГнг(А)-FRLS 2x1.5 mm ²	m			29,21
						0,00
	2150012	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 2x1.5 mm ²	m	1,0250	28,50	29,21
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 385,28
						1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	51,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	4,50	0,90
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,20	3,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,20	8,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	30,80
14		Teava ignifuga d.16mm	m			6,46

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1600014	Teava ignifuga d.16mm	m	1,0250	6,30	6,46
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. canal 16*22	100 m			2 364,70
						1 140,30
	1	Muncitor	h-om	16,2900	70,00	1 140,30
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	30,00	30,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	80,00
	110-03331	Canale din masa plastica (complet) canal 16*22	m	100,0000	7,80	780,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	30,00	182,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
16		Крепежный материал	kg			180,00
						0,00
	624	Крепежный материал	kg	1,0000	180,00	180,00
		2. Utilaj				
17		Centrala conventionala de semnalizare incendiu 4 zone, extensibila la 20, tip SmartLine020-4	buc			2 451,46
						0,00
	110017	Centrala conventionala de semnalizare incendiu 4 zone, extensibila la 20, tip SmartLine020-4	buc	1,0000	2 451,46	2 451,46
18		Modul de extensie pentru 8 zone de semnalizare incendiu, SmartLine/8Z	buc			950,00
						0,00
	110018	Modul de extensie pentru 8 zone de semnalizare incendiu, SmartLine/8Z	buc	1,0000	950,00	950,00
19		Radio-emitator ATS-100 sau Modul GSM	buc			2 315,00
						0,00
	110019	Radio-emitator ATS-100 sau Modul GSM	buc	1,0000	2 315,00	2 315,00
20		Baterii acumuloare АКБ-12 ВБ 7А/Н	buc			292,50
						0,00
	110020	Baterii acumuloare АКБ-12 ВБ 7А/Н	buc	1,0000	292,50	292,50
21		Modul cu releu RELIINT	buc			145,67
						0,00
	110021	Modul cu releu RELIINT	buc	1,0000	145,67	145,67
22		Detector optic de fum (+10%), tip ID100	buc			140,00
						0,00
	110022	Detector optic de fum (+10%), tip ID100	buc	1,0000	140,00	140,00
23		Baza de montare pentru detector (+10%), tip EB0030	buc			50,00
						0,00
	110023	Baza de montare pentru detector (+10%), tip EB0030	buc	1,0000	50,00	50,00
24		Baza pentru detector (+10%), tip EB0010	buc			50,00
						0,00
	110024	Baza pentru detector (+10%), tip EB0010	buc	1,0000	50,00	50,00
25		Dispozitiv optico sonor de alarma, de interior, tip IS0020RE	buc			250,00
						0,00
	110025	Dispozitiv optico sonor de alarma, de interior, tip IS0020RE	buc	1,0000	250,00	250,00
26		Baza de montare pentru dispozitiv optico sonor de alarma, tip ESB020	buc			50,00
						0,00
	110026	Baza de montare pentru dispozitiv optico sonor de alarma, tip ESB020	buc	1,0000	50,00	50,00
27		Dispozitiv optico sonor de alarma, de exterior tip Ivy-R	buc			99,50
						0,00
	110027	Dispozitiv optico sonor de alarma, de exterior tip Ivy-R	buc	1,0000	99,50	99,50
28		Declansator manual de semnalizare incendiu,	buc			135,63

1	2	3	4	5	6	7
		IC010				0,00
	110028	Declansator manual de semnalizare incendiu, IC010	buc	1,0000	135,63	135,63
29		Rezistor	buc			50,00
	110029	Rezistor	buc	1,0000	50,00	50,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.